
班次1 班次2 班次3 班次4 班次5

加班車

(7、8月週

六、日及

雙十連假)

1 臺東轉運站 Taitung Bus Station 07:20 09:40 11:10 13:00 14:20 15:30

2 公教會館 Taitung Hotel for Teachers Public Workers 07:24 09:44 11:14 13:04 14:24 15:34

3 傳廣更生 Chuanguang Gengsheng 07:26 09:46 11:16 13:06 14:26 15:36

4 中興傳廣 Zhongxing Chuanguang 07:27 09:47 11:17 13:07 14:27 15:37

5 臺東糖廠 Taitung Sugar Factory 07:33 09:53 11:23 13:13 14:33 15:43

6 娜路彎大酒店 Formosan Naruwan Hotel 07:35 09:55 11:25 13:15 14:35 15:45

7 臺東火車站 Taitung Station 07:41 10:01 11:31 13:21 14:41 15:51

8 森林公園 Forest Park 07:53 10:13 11:43 13:33 14:53 16:03

9 富岡橋 Fugang Bridge 07:58 10:18 11:48 13:38 14:58 16:08

10 富岡港口 Fugang Fishing Port 08:03 10:23 11:53 13:43 15:03 16:13

11 小野柳 Xiaoyeliu 08:05 10:25 11:55 13:45 15:05 16:15

12 加路蘭 Jialulan 08:08 10:28 11:58 13:48 15:08 16:18

13 杉原 Shanyuan 08:12 10:32 12:02 13:52 15:12 16:22

14 富山保育區 Fushan Fishery Reserve 08:13 10:33 12:03 13:53 15:13 16:23

15 水往上流 Water Running Upward 08:18 10:38 12:08 13:58 15:18 16:28

16 都蘭糖廠 Doulan Sugar Factory 08:19 10:39 12:09 13:59 15:19 16:29

17 金樽 Jinzun 08:30 10:50 12:20 14:10 15:30 16:40

18 東河包子 Donghe Steamed Buns 08:36 10:56 12:26 14:16 15:36 16:46

19 東河橋 Donghe Bridge 08:37 10:57 12:27 14:17 15:37 16:47

20 阿美族民俗中心 Amis Folk Center 08:45 11:05 12:35 14:25 15:45 16:55

21 小丑魚主題館 Aquarium of Anemonefish 08:58 11:18 12:48 14:38 15:58 17:08

22 成功 Chenggong 09:00 11:20 12:50 14:40 16:00 17:10

23 三仙台遊憩區 Sanxiantai 09:05 11:25 12:55 14:45 16:05 17:15

班次1 班次2 班次3 班次4 班次5

加班車

(7、8月週

六、日及

雙十連假)

1 三仙台遊憩區 Sanxiantai 09:40 12:00 13:20 15:20 16:40 17:40

2 成功 Chenggong 09:45 12:05 13:25 15:25 16:45 17:45

3 小丑魚主題館 Aquarium of Anemonefish 09:47 12:07 13:27 15:27 16:47 17:47

4 阿美民俗中心 Amis Folk Center 10:00 12:20 13:40 15:40 17:00 18:00

5 東河橋 Donghe Bridge 10:08 12:28 13:48 15:48 17:08 18:08

6 東河包子 Donghe Steamed Buns 10:09 12:29 13:49 15:49 17:09 18:09

7 金樽 Jinzun 10:15 12:35 13:55 15:55 17:15 18:15

8 都蘭糖廠 Doulan Sugar Factory 10:26 12:46 14:06 16:06 17:26 18:26

9 水往上流 Water Running Upward 10:27 12:47 14:07 16:07 17:27 18:27

10 富山保育區 Fushan Fishery Reserve 10:32 12:52 14:12 16:12 17:32 18:32

11 杉原 Shanyuan 10:33 12:53 14:13 16:13 17:33 18:33

12 加路蘭 Jialulan 10:37 12:57 14:17 16:17 17:37 18:37

13 小野柳 Xiaoyeliu 10:40 13:00 14:20 16:20 17:40 18:40

14 富岡港口 Fugang Fishing Port 10:45 13:05 14:25 16:25 17:45 18:45

15 富岡橋 Fugang Bridge 10:50 13:10 14:30 16:30 17:50 18:50

16 森林公園 Forest Park 10:56 13:16 14:36 16:36 17:56 18:56

17 臺東火車站 Taitung Station 11:06 13:26 14:46 16:46 18:06 19:06

18 娜路彎大酒店 Formosan Naruwan Hotel 11:12 13:32 14:52 16:52 18:12 19:12

19 臺東糖廠 Taitung Sugar Factory 11:14 13:34 14:54 16:54 18:14 19:14

20 中興傳廣 Zhongxing Chuanguang 11:20 13:40 15:00 17:00 18:20 19:20

21 傳廣更生 Chuanguang Gengsheng 11:21 13:41 15:01 17:01 18:21 19:21

22 公教會館 Taitung Hotel for Teachers Public Workers 11:23 13:43 15:03 17:03 18:23 19:23

23 臺東轉運站 Taitung Bus Station 11:25 13:45 15:05 17:05 18:25 19:25

Taitung Bus Station

24 Taitung Hotel for Teachers Public Workers 

24 24 Chuanguang Gengsheng

24 24 24 Zhongxing Chuanguang

24 24 24 24 Taitung Sugar Factory

24 24 24 24 24 Formosan Naruwan Hotel

24 24 24 24 24 24 TRA Taitung Station

24 24 24 24 24 24 24 Forest Park

36 36 36 36 36 36 29 24 Fugang Bridge

40 40 40 40 40 40 32 24 24 Fugang Fishing Port

45 45 45 45 45 45 38 24 24 24 Xiaoyeliu

49 49 49 49 49 49 41 25 24 24 24 Jialulan

57 57 57 57 57 57 50 34 24 24 24 24 Shanyuan

60 60 60 60 60 60 53 36 24 24 24 24 24 Fushan Fishery Reserve

76 76 76 76 76 76 69 53 40 37 31 28 24 24 Water Running Upward 

79 79 79 79 79 79 71 55 42 39 33 30 24 24 24 Doulan Sugar Factory 

109 109 109 109 109 109 101 85 72 69 63 60 51 49 32 30 Jinzun

120 120 120 120 120 120 113 97 84 81 75 71 63 60 44 41 24 Donghe Steamed Buns

123 123 123 123 123 123 116 99 87 84 78 74 66 63 47 44 24 24 Donghe Bridge

139 139 139 139 139 139 132 116 103 100 94 91 82 79 63 61 31 24 24 Amis Folk Center

160 160 160 160 160 160 153 137 124 121 115 112 103 100 84 82 52 40 37 24 Amis Folk Center

171 171 171 171 171 171 164 148 135 132 126 123 114 111 95 93 63 51 48 32 24 Chenggong

192 192 192 192 192 192 184 168 155 152 147 143 134 132 115 113 83 72 69 52 31 24 Sanxiantai

以上票價表為全票價格，半票為全票1/2(四捨五入)

※1.加班車自7月1日起至8月31日止逢週六、日及雙十連假加開!!
※2.導覽專車時刻表：

      暑假導覽專車7~8月週六、日10:00~17:00臺東轉運站→小野柳→三仙台→阿美民俗中心→水往上流→加路蘭→臺鐵臺東站→臺東轉運站

      大地藝術節暨月光.海音樂會導覽專車6/10、6/11、7/9、7/10、8/8、8/9 14:30~21:30臺東轉運站→小野柳→加路蘭→水往上流→三仙台→阿美民俗中心(參加月光海活動)

      →臺東轉運站

※3.導覽專車需事先報名，請於搭乘日前一天中午12:00以前上網訂購、訂位(網址:www.hodiway.com)，或電洽鼎東客運預約專線：089-333443（海線營運區），每班次以40人

       為限， 費用為東部海岸線導覽專車券票價499元

東部海岸線East Coast Line票價表(Full Fare)

                    East Coast Line Timetable             1060602

Departure

Step

往程資訊

Return

Stop

返程資訊


